
ARABESCA™
SOLĀRĀ DĀRZA LAMPA

DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI:

LAMPAS DARBĪBU:

Dienas laikā saules gaisma tiek pārvērsta elektrībā, lai uzlādētu akumulatoru. Naktī lampa automātiski ieslēdzas. 
Apgaismojuma laiks ir atkarīgs no ģeogrāfiskās atrašanās vietas, laikapstākļiem un saules iedarbības. Optimālos 
apstākļos, ja dienā lampa tiek uzlādēta 8 stundas dienā, naktī tā spīd 6 stundas.  

Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju un saglabājiet to turpmākai lietošanai. 

BRĪDINĀJUMS! Pirms pirmās lietošanas reizes noteikti uzlādējiet lukturi.
• Lai akumulatoru uzlādētu līdz pilnai kapacitātei, lampu pakļaujiet tiešiem saules stariem aptuveni 5-10 cikliem 

(uzlādējot dienas laikā un izlādējot naktī). 
• Uzlādējiet lampu tiešos saules staros 6-8 stundas. Ja saules gaisma nav pietiekama, naktī lampa neiedegsies, 

taču tā netiks bojāta.
• Lampu nevajadzētu novietot ielu apgaismojuma tuvumā, jo tas var ietekmēt tās darbību.
• Pārliecinieties, ka lampa saņem pietiekami daudz saules gaismas un nav novietota ēnā.
• Pārliecinieties, ka lampa neatrodas koku, sienu, nojumju vai citu elementu tuvumā, kas varētu traucēt saules 

paneļu uzlādi.
• Izstrādājums ir paredzēts āra dekorēšanai, un tas nav rotaļlieta. Bērni nedrīkst spēlēties ar izstrādājumu.
• Bērniem, personām ar ierobežotām fiziskajām, garīgajām un maņu spējām un nepieredzējušām personām 

izstrādājums jālieto pieredzējuša pieaugušā uzraudzībā vai klātbūtnē.
• Lampu nedrīkst pakļaut atklātai liesmai, karstām virsmām vai citiem viegli uzliesmojošiem materiāliem. 
• Neiegremdējiet izstrādājumu ūdenī vai citos šķidrumos.

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA:

• Pirms pirmās lietošanas reizes lukturi uzlādējiet, lai sasniegtu maksimālo jaudu.
• Uz lampas ir ieslēgšanas/izslēgšanas poga, pirms uzlādes noteikti nospiediet ieslēgšanas pogu.

TĪRĪŠANA UN UZGLABĀŠANA:

• Pārliecinieties, ka uz saules paneļiem nav putekļu, dubļu vai citu netīrumu. Netīri saules paneļi nespēs pilnībā 
uzlādēt lampu un saīsinās tās kalpošanas laiku.

• Lai nodrošinātu optimālu darbību, regulāri tīriet lampu ar drānu un siltu ziepjūdeni.
• Neattīriet izstrādājumu ar agresīviem tīrīšanas līdzekļiem.



.
Opozrīdinājumi/norādījumi ierīces likvidēšanai:

No ierīcēm, kas apzīmētas ar attēlā redzamo simbolu, nedrīkst atbrīvoties kopā ar 
sadzīves atkritumiem
askaņā ar direktīvu 2012/19/ES ierīce pēc tās kalpošanas laika beigām ir jānodod atbilstošā atkritumu 
savākšanas punktā. Tādējādi ierīcē izmantotās vielas tiek pārstrādātas, izvairoties no kaitējuma 
nodarīšanas videi. Nododiet savu veco ierīci elektrisko atkritumu savākšanas punktā vai pārstrādes 
centrā. Lai iegūtu plašāku informāciju, sazinieties ar vietējo atkritumu savākšanas uzņēmumu vai paš-
valdības iestādi.

Akumulatorus nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem! 
Saskaņā ar likumu jūsu kā patērētāja pienākums ir nogādāt visus akumulatorus (neskatoties uz to, vai 
tie satur kaitīgas vielas*) pašvaldības nozīmētā savākšanas punktā, pilsētas daļā vai veikalā, lai atbrīvo-
tos no tiem videi draudzīgā veidā. Nogādājiet visu ierīci (kopā ar akumulatoru) attiecīgajā atkritumu 
savākšanas punktā un tikai tad, kad tā nav uzlādēta!
* Apzīmējumi: Cd = kadmijs, Hg = dzīvsudrabs, Pb = svins

Pareiza atkritumu likvidēšana
Uz produkta vai tā iepakojuma esošais pārsvītrotās atkritumu tvertnes simbols norāda, ka šāds produkts ES ietva-
ros nav uzskatāms par sadzīves atkritumiem. Šī produkta pareiza likvidēšana novērsīs iespējamās negatīvās sekas, 
kas var rasties videi un cilvēku veselībai un ko citkārt varētu izraisīt neatbilstoša apiešanās ar šo produktu. Mate-
riālu pārstrāde palīdz aizsargāt dabu un dabas resursus. Lai iegūtu plašāku informāciju par produkta pārstrādi, 
lūdzu, sazinieties ar vietējām pašvaldības iestādēm, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas centru vai veikalu, kurā 
iegādājāties šo produktu. Ražotājs apliecina, ka produkts atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 


